
UCHWAŁA Nr XI/84/16 

RADY GMINY OSIE 

z dnia 9  marca 2016 r. 

 

w sprawie uchwalenia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 

azbest dla Gminy Osie na lata 2011-2032”- Aktualizacja 

 

 Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 1045 i 1890) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U z 2013 poz. 1232, poz. 1238, z 2014r. 

poz. 40, poz. 47, poz. 457, poz. 822, poz. 1101, poz. 1146, poz. 1322, poz. 1662 oraz z 2015 

r. poz. 122, poz. 151, poz. 277, poz. 478, poz. 774, poz. 881, poz. 1045, poz. 1223, poz. 1434, 

poz. 1593 i poz.2278) uchwala się, co następuje: 

§1. Uchwala się „Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Gminy 

Osie na lata 2011-2032” – Aktualizacja,  stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
(-) Roman Waśkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 

Konieczność aktualizacji „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla 

Gminy Osie na lata 2011-2032” wynika z potrzeby aktualizacji danych o ilości wyrobów 

zawierających azbest znajdujących się na terenie Gminy Osie. ,,Program” ten musi być spójny 

z Programem usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Powiatu Świeckiego oraz 

z przyjętym programem przez Radę Ministrów w 2002 roku a także z Planem Gospodarki 

Odpadami.  

Program ten nakłada na Gminę Osie obowiązek oczyszczenie terenów gminy do roku 2032            

z azbestu oraz wyrobów zawierających azbest. 

Przeprowadzona inwentaryzacja ilości i stanu wyrobów zawierających azbest w roku 2015 

została wykonana w oparciu o inwentaryzację z roku 2011 oraz bieżąco gromadzone 

Informacje o wyrobach zawierających azbest na terenie całej gminy Osie, a także aktualne 

dane ekonomiczne dotyczące potrzeb finansowych programu. 

 


